HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:            /TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

           Tuần Giáo, ngày         tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Chức danh và giới thiệu chữ ký, số điện thoại Phó Chủ tịch Hội đồng nhân

dân huyện Tuần Giáo khoá XXI, nhiệm kỳ 2021-2026

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Căn cứ Nghị quyết số 16/NQ-HĐND ngày 13/7/2021 của HĐND tỉnh

Điện Biên về phê chuẩn kết quả bầu Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện

Tuần Giáo khoá XXI, nhiệm kỳ 2021-2026.

HĐND huyện Tuần Giáo trân trọng thông báo chức danh và giới thiệu

chữ ký, số điện thoại của Ông Trần Bình Trọng – Phó Chủ tịch HĐND huyện

Tuần Giáo để các cơ quan, đơn vị biết, liên hệ và phối hợp công tác.

Chữ ký

Ông Trần Bình Trọng
Số điện thoại

Di động: 0912.767.349

 Nơi nhận:
- TT. Tỉnh ủy (b/c);

- TT. HĐND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo UBND tỉnh (b/c);

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố trong tỉnh;

- TT. Huyện ủy (b/c);

- TT. HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các cơ quan, phòng, ban, đoàn thể, đơn vị LLVT huyện;

- Đảng ủy, HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Trongtb_tgi@TUDIENBIEN
	2021-07-19T09:09:46+0700

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-07-19T09:15:13+0700

		2021-07-19T09:18:58+0700

		2021-07-19T09:19:28+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-19T09:19:41+0700